

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Челябинский государственный университет"

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Рабочие места (ед.)	560	560	561	0	560	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	836	836	836	0	835	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	597	597	597	0	596	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Биологический факультет	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Деканат биологического факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель декана по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Кафедра микробиологии, иммунологии и общей биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

	<i>Представительство ФГБОУ ВО "ЧелГУ" в г. Орске</i>																			
106	Директор представительства	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
107A	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
107-1A (107A)	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
107-2A (107A)	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
	<i>Представительство ФГБОУ ВО "ЧелГУ" в г. Троицком</i>																			
108	Директор представительства	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
109A	Секретарь-машинистка	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
109-1A (109A)	Секретарь-машинистка	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
110	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
	<i>Представительство ФГБОУ ВО "ЧелГУ" в г. Шадринске</i>																			
111	Директор представительства	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
112A	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
112-1A (112A)	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
113	Лаборант	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
	<i>Представительство ФГБОУ ВО "ЧелГУ" в с. Арзаяш Челябинской области</i>																			
114	Директор представительства	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
115	Инспектор по контролю за исполнением поручений	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
	<i>Учебно-научная лаборатория инновационного бизнеса и предпринимательства</i>																			
116	Младший научный сотрудник	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
117A	Старший лаборант	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
117-1A (117A)	Старший лаборант	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
117-2A (117A)	Старший лаборант	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
118	Заведующий лабораторией Историко-филологический факультет	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
	<i>Кафедра русского языка и ли- тературы</i>																			
119	Ассистент	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	н	н	н	н	н	н	н
	<i>Учебно-научная лаборатория</i>																			

Центр информационных технологий																					
373	Директор центра	п	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в									
374	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	п	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в									
375	Техник первой категории	п	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в									

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Богословский С.А.

(ф.и.о.)

27.08.2010

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления хозяйственно-технической эксплуатации

(должность)

(подпись)

Михеев А.Ю.

(ф.и.о.)

27.08.2010

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Зулова Н.А.

(ф.и.о.)

27.08.2010

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тимофеева Е.В.

(ф.и.о.)

27.08.2010

(дата)

Председатель профкома преподавателей и сотрудников

(должность)

(подпись)

Мягфаров Ш.Ш.

(ф.и.о.)

27.08.2010

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абусаев Ш.Ю.

(ф.и.о.)

(дата)

